	项目支出绩效自评表

	(2021年度)

	项目名称
	传媒大厦项目维保费

	主管部门
	昌吉广播电视台
	实施单位
	昌吉广播电视台

	项目资金
（万元）
	
	年初预算数
	全年预算数
	全年执行数
	分值
	执行率
	得分

	
	年度资金总额
	205.91
	411.82
	205.91
	10
	50.00%
	5.00分

	
	其中：当年财政拨款
	0
	205.91
	205.91
	—
	50.00%
	—

	
	      上年结转资金
	205.91
	205.91
	0
	—
	—
	—

	
	  其他资金
	0
	0
	0
	—
	—
	—

	年度总体目标
	预期目标
	实际完成情况

	
	 宣传党的理论和路线方针政策；推动新媒体平台建设运营管理融合发展；围绕中心，服务大局，统筹组织重大宣传报道；组织广播电视和网络视听节目创作生产和安全播出。目标：使昌吉州人民都能够受益，占领意识形态主阵地，占领舆论高地
	 宣传党的理论和路线方针政策；推动新媒体平台建设运营管理融合发展；围绕中心，服务大局，统筹组织重大宣传报道；组织广播电视和网络视听节目创作生产和安全播出。目标：使昌吉州人民都能够受益，占领意识形态主阵地，占领舆论高地

	
	一级指标
	二级指标
	三级指标
	年度指标值
	实际完成值
	分值
	得分
	偏差原因分析及改进措施

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	年度绩效指标完成情况
	产出指标
	数量指标
	维护系统数量（个）
	=7个
	7个
	10
	10
	/

	
	
	数量指标
	APP开发及网站维护（个）
	=1个
	1个
	10
	10
	/

	
	
	数量指标
	演播厅（室）维护数量（个）
	=4个
	4个
	5
	5
	/

	
	
	数量指标
	传媒大厦B、C座机房内精密空调及UPS后备电源维护数量（个）
	>=20个
	20个
	5
	5
	/

	
	
	质量指标
	维护项目合格率（%)
	=100%
	100%
	5
	5
	/

	
	
	时效指标
	维护工作时效
	=2020年12月-2021年11月30日
	2021年11月30日
	5
	5
	/

	
	
	成本指标
	全台网维护系统经费（万元）
	=163.54万元
	148.7万元
	2.5
	2.27
	项目通过招标，结余资金14.84万元。次年按照目标资金设置执行

	
	
	成本指标
	APP开发及网站维护（万元）
	=2.075万元
	2.075万元
	2.5
	2.5
	/

	
	
	成本指标
	演播厅（室）维护经费（万元）
	=21.995万元
	21.995万元
	2.5
	2.5
	/

	
	
	成本指标
	传媒大厦B、C座机房内精密空调及UPS后备电源维护经费（万元）
	=18.3万元
	18.3万元
	2.5
	2.5
	/

	
	效益指标
	经济效益指标
	/
	/
	/
	/
	/
	/

	
	
	社会效益指标
	坚持正确舆论导向，宣传党的政策，提高群众文化素养和科学素养
	提高
	100%
	15
	15
	/

	
	
	生态效益指标
	/
	/
	/
	/
	/
	/

	
	
	可持续影响指标
	不断提高广播电视的影响力，扩大宣传，让更多的群众受益
	长期
	100%
	15
	15
	/

	
	满意度指标
	满意度指标
	使用人员满意度（%）
	>=98%
	100%
	10
	10
	/

	总分
	100
	94.77分
	


	项目支出绩效自评表

	(2021年度)

	项目名称
	电费

	主管部门
	昌吉广播电视台
	实施单位
	昌吉广播电视台

	项目资金
（万元）
	
	年初预算数
	全年预算数
	全年执行数
	分值
	执行率
	得分

	
	年度资金总额
	30
	30
	16.91
	10
	56.37%
	100分

	
	其中：当年财政拨款
	30.00 
	30.00 
	16.91 
	—
	56.37%
	—

	
	      上年结转资金
	0
	0
	0
	—
	—
	—

	
	  其他资金
	0
	0
	0
	—
	—
	—

	年度总体目标
	预期目标
	实际完成情况

	
	 宣传党的理论和路线方针政策；推动新媒体平台建设运营管理融合发展；围绕中心，服务大局，统筹组织重大宣传报道；组织广播电视和网络视听节目创作生产和安全播出。目标：30万元用于缴纳广播电视台全年电费，保证广播电视发射信号全年不间断，广播电视节目不间断，保障各项宣传工作不间断。
	  完成宣传党的理论和路线方针政策；推动新媒体平台建设运营管理融合发展；能够围绕中心，服务大局，统筹组织重大宣传报道；完成组织广播电视和网络视听节目创作生产和安全播出。30万元用于缴纳广播电视台全年电费，保证了广播电视发射信号全年不间断，广播电视节目不间断，保障了各项宣传工作不间断。

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	一级指标
	二级指标
	三级指标
	年度指标值
	实际完成值
	分值
	得分
	偏差原因分析及改进措施

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	年度绩效指标完成情况
	产出指标
	数量指标
	全年用电时长（小时）
	>=8760小时
	8760小时
	10
	10
	/

	
	
	数量指标
	广播电视播出天数（天）
	=365天
	365天
	10
	10
	/

	
	
	质量指标
	广播电视节目不间断
	=100%
	100%
	10
	10
	/

	
	
	时效指标
	财政资金到位后支付时效（工作日）
	=15
	15日
	10
	10
	/

	
	
	成本指标
	电费（万元）
	=30
	16.91万元
	10
	5.64
	项目资金拨付较晚，资金未能全部支付完成。

	
	效益指标
	经济效益指标
	/
	/
	/
	/
	/
	/

	
	
	社会效益指标
	坚持正确舆论导向，宣传党的政策，提高群众文化素养和科学素养
	提高
	95%
	15
	15
	/

	
	
	生态效益指标
	/
	/
	/
	/
	/
	/

	
	
	可持续影响指标
	不断提高广播电视的影响力，扩大宣传，让更多的群众受益
	提高
	95%
	15
	15
	/

	
	满意度指标
	满意度指标
	群众满意度（%）
	>=98
	98%
	10
	10
	/

	总分
	100
	85.64分
	


	项目支出绩效自评表

	(2021年度)

	项目名称
	广播电视节目费

	主管部门
	昌吉广播电视台
	实施单位
	昌吉广播电视台

	项目资金
（万元）
	
	年初预算数
	全年预算数
	全年执行数
	分值
	执行率
	得分

	
	年度资金总额
	40
	40
	40
	10
	100.0%
	10分

	
	其中：当年财政拨款
	40
	40
	40
	—
	100.0%
	—

	
	      上年结转资金
	0
	0
	0
	—
	—
	—

	
	  其他资金
	0
	0
	0
	—
	—
	—

	年度总体目标
	预期目标
	实际完成情况

	
	 宣传党的理论和路线方针政策；推动新媒体平台建设运营管理融合发展；围绕中心，服务大局，统筹组织重大宣传报道；组织广播电视和网络视听节目创作生产和安全播出。目标：使昌吉州人民都能够受益，占领意识形态主阵地，占领舆论高地
	 宣传党的理论和路线方针政策；推动新媒体平台建设运营管理融合发展；围绕中心，服务大局，统筹组织重大宣传报道；组织广播电视和网络视听节目创作生产和安全播出。目标：使昌吉州人民都能够受益，占领意识形态主阵地，占领舆论高地

	
	一级指标
	二级指标
	三级指标
	年度指标值
	实际完成值
	分值
	得分
	偏差原因分析及改进措施

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	年度绩效指标完成情况
	产出指标
	数量指标
	全年购置影视剧及电视综艺节目（集）
	>=6000集
	6000集
	10
	10
	/

	
	
	数量指标
	全年购置广播剧及广播综艺节目（集）
	>=3500集
	3500集
	10
	10
	/

	
	
	质量指标
	广播电视不间断播出率%
	=100%
	100%
	10
	10
	/

	
	
	时效指标
	财政资金到位后支付时效（工作日）
	=15
	100%
	10
	10
	/

	
	
	成本指标
	购置影视剧及电视综艺节目费用（万元）
	=26
	26万元
	5
	5
	/

	
	
	成本指标
	购置广播剧及广播综艺节目费用（万元）
	=14
	14万元
	5
	5
	/

	
	效益指标
	经济效益指标
	/
	/
	/
	/
	/
	/

	
	
	社会效益指标
	提高广播电视传播正能量的宣传力度
	提高
	95%
	15
	15
	/

	
	
	生态效益指标
	/
	/
	/
	/
	/
	/

	
	
	可持续影响指标
	保障广播电视节目长期占领意识形态主阵地。
	长期
	95%
	15
	15
	/

	
	满意度指标
	满意度指标
	群众满意度（%）
	=98
	98%
	10
	10
	/

	总分
	100
	100分
	


	项目支出绩效自评表

	(2021年度)

	项目名称
	区内协作帮扶项目

	主管部门
	昌吉广播电视台
	实施单位
	昌吉广播电视台

	项目资金
（万元）
	
	年初预算数
	全年预算数
	全年执行数
	分值
	执行率
	得分

	
	年度资金总额
	2.6
	2.6
	2.6
	10
	100.0%
	10分

	
	其中：当年财政拨款
	2.6
	2.6
	2.6
	—
	100.0%
	—

	
	      上年结转资金
	0
	0
	0
	—
	—
	—

	
	  其他资金
	0
	0
	0
	—
	—
	—

	年度总体目标
	预期目标
	实际完成情况

	
	宣传党的理论和路线方针政策；推动新媒体平台建设运营管理融合发展；围绕中心，服务大局，统筹组织重大宣传报道；组织广播电视和网络视听节目创作生产和安全播出。目标：援助克州广播电视台购置设备2套
	宣传党的理论和路线方针政策；推动新媒体平台建设运营管理融合发展；围绕中心，服务大局，统筹组织重大宣传报道；组织广播电视和网络视听节目创作生产和安全播出。目标：援助克州广播电视台购置设备2套

	
	
	

	
	一级指标
	二级指标
	三级指标
	年度指标值
	实际完成值
	分值
	得分
	偏差原因分析及改进措施

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	年度绩效指标完成情况
	产出指标
	数量指标
	组织培训批次（次）
	=3
	3次
	10
	10
	/

	
	
	数量指标
	专业技术队伍交流培训（人）
	>=15
	15人
	10
	10
	/

	
	
	质量指标
	培训合格率（%）
	=100
	100%
	10
	10
	/

	
	
	时效指标
	培训完成时间（月）
	2021年1月-7月
	2021年1月-7月
	10
	10
	/

	
	
	成本指标
	克州电视台业务人员培训成本（万元）
	<=2.60
	2.6万元
	10
	10
	/

	
	效益指标
	经济效益指标
	/
	/
	/
	/
	/
	/

	
	
	社会效益指标
	提高采编业务人员理论素养和全媒体业务能力
	提高
	95%
	15
	15
	/

	
	
	生态效益指标
	/
	/
	/
	/
	/
	/

	
	
	可持续影响指标
	培养高素质的全媒体业务人员，为推进转型升级提供人才保障。
	长期
	95%
	15
	15
	/

	
	满意度指标
	满意度指标
	受训学员满意度（%）
	>=95
	95%
	10
	10
	/

	总分
	100
	100分
	/


	项目支出绩效自评表

	(2021年度)

	项目名称
	设备购置项目经费

	主管部门
	昌吉广播电视台
	实施单位
	昌吉广播电视台

	项目资金
（万元）
	
	年初预算数
	全年预算数
	全年执行数
	分值
	执行率
	得分

	
	年度资金总额
	18
	18
	18
	10
	100.0%
	10

	
	其中：当年财政拨款
	18
	18
	18
	—
	100.0%
	—

	
	      上年结转资金
	0
	0
	0
	—
	—
	—

	
	  其他资金
	0
	0
	0
	—
	—
	—

	年度总体目标
	预期目标
	实际完成情况

	
	宣传党的理论和路线方针政策；推动新媒体平台建设运营管理融合发展；围绕中心，服务大局，统筹组织重大宣传报道；组织广播电视和网络视听节目创作生产和安全播出。为广大观众提供丰富的广播电视节目，促进社会经济文化发展，广播电视宣传，广播电视节目制作、播出，广播电视研究及相关社会服务。目标：购置摄录设备一批。
	宣传党的理论和路线方针政策；推动新媒体平台建设运营管理融合发展；围绕中心，服务大局，统筹组织重大宣传报道；组织广播电视和网络视听节目创作生产和安全播出。为广大观众提供丰富的广播电视节目，促进社会经济文化发展，广播电视宣传，广播电视节目制作、播出，广播电视研究及相关社会服务。目标：购置摄录设备一批。

	
	
	

	
	一级指标
	二级指标
	三级指标
	年度指标值
	实际完成值
	分值
	得分
	偏差原因分析及改进措施

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	年度绩效指标完成情况
	产出指标
	数量指标
	摄影机（部）
	=2
	2部
	10
	10
	/

	
	
	数量指标
	镜头及其他附助
	=1
	1批
	10
	10
	/

	
	
	质量指标
	设备验收合格率（%）
	=100
	100%
	10
	10
	/

	
	
	时效指标
	设备采购时间
	2021年7-12月
	2021年7-12月
	10
	10
	/

	
	
	成本指标
	设备购置成本（万元）
	<=18
	18万元
	10
	10
	/

	
	效益指标
	经济效益指标
	/
	/
	/
	/
	/
	/

	
	
	社会效益指标
	保障各类广播电视节目的采制、播出，提高群论文化生活质量。
	提高
	95%
	15
	15
	/

	
	
	生态效益指标
	/
	/
	/
	/
	/
	/

	
	
	可持续影响指标
	充分发挥媒体舆论主阵地宣传引导作用，受众覆盖率（%）
	>=98
	98%
	15
	15
	/

	
	满意度指标
	满意度指标
	设备使用人员满意度（%）
	>=90
	90%
	10
	10
	/

	总分
	100
	100分
	/


	项目支出绩效自评表（2021年）

	

	项目名称
	正常运行项目经费

	主管部门
	昌吉广播电视台
	实施单位
	昌吉广播电视台

	项目资金
（万元）
	
	年初预算数
	全年预算数
	全年执行数
	分值
	执行率
	得分

	
	年度资金总额
	400
	400
	400
	10
	100.0%
	10分

	
	其中：当年财政拨款
	400
	400
	400
	—
	100.0%
	—

	
	      上年结转资金
	0
	0
	0
	—
	—
	—

	
	  其他资金
	0
	0
	0
	—
	—
	—

	年度总体目标
	预期目标
	实际完成情况

	
	宣传党的理论和路线文针政策；推动新媒体平台建设运营管理融合发展；围绕中心工作，服务大局，统筹组织重大宣传报道；广播电视节目生产技术服务，业务培训；广告及相关社会服务，组织广播电视和网络视听节目创作生产和安全播出。目标：为广大观众提供丰富的广播电视节目，促进社会经济文化发展，广播电视宣传，广播电视节目制作、播出，广播电视研究及相关社会服务。保障工作人员的工资，津贴按规定发放，保证工作人员正常生活、工作秩序。
	 宣传党的理论和路线文针政策；围绕中心工作，服务大局，统筹组织重大宣传报道；目标：为广大观众提供丰富的广播电视节目，促进社会经济文化发展，广播电视宣传，广播电视节目制作、播出，广播电视研究及相关社会服务。保障工作人员的工资，津贴按规定发放，保证工作人员正常生活、工作秩序

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	一级指标
	二级指标
	三级指标
	年度指标值
	实际完成值
	分值
	得分
	偏差原因分析及改进措施

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	年度绩效指标完成情况
	产出指标
	数量指标
	在自治区以上媒体完成广播电视外宣条数（条）
	>1350
	1350条
	10
	10
	/

	
	
	数量指标
	策划制作全面反映昌吉州经济社会全面发展的专题片（部）
	>20
	20条
	10
	10
	/

	
	
	质量指标
	工作任务完成率（%）
	=100
	100%
	10
	10
	/

	
	
	时效指标
	各项工作任务开展及时率（%）
	=100
	100%
	10
	10
	/

	
	
	成本指标
	人员工资福利支出（万元）
	<=290
	290万元
	5
	5
	/

	
	
	成本指标
	公用支出（万元）
	<=110
	110万元
	5
	5
	/

	
	效益指标
	经济效益指标
	/
	/
	/
	/
	/
	/

	
	
	社会效益指标
	群论文化生活质量
	提高
	95%
	15
	15
	/

	
	
	生态效益指标
	/
	/
	/
	/
	/
	/

	
	
	可持续影响指标
	充分发挥媒体舆论主阵地宣传引导作用，受众覆盖率
	>=98
	95%
	15
	15
	/

	
	满意度指标
	满意度指标
	丰富群众精神文化生活，受众满意度（%）
	>=98
	98%
	10
	10
	/

	总分
	100
	100分
	


	项目支出绩效自评表

	(2021年度)

	项目名称
	访惠聚工作经费

	主管部门
	昌吉广播电视台
	实施单位
	昌吉广播电视台

	项目资金
（万元）
	
	年初预算数
	全年预算数
	全年执行数
	分值
	执行率
	得分

	
	年度资金总额
	5
	5
	5
	10
	100.0%
	10分

	
	其中：当年财政拨款
	5 
	5 
	5 
	—
	100.0%
	—

	
	      上年结转资金
	0
	0
	0
	—
	—
	—

	
	  其他资金
	0
	0
	0
	—
	—
	—

	年度总体目标
	预期目标
	实际完成情况

	
	积极协助村两委有针对性地办实事、做好事、解难题，积极引导村党组织结合村情，理清本村发展思路，切实发挥派出单位优势，帮助制定发展计划和措施，拓宽发展壮大集体经济渠道，提升党组织凝聚力、向心力；切实把党的各项惠民政策讲深讲透，让各族群众清清楚楚、明明白白；对工作队办的实事好事多种方式，加大宣传力度，提高村民知晓率，拉近干群关系。
	积极协助村两委有针对性地办实事、做好事、解难题，积极引导村党组织结合村情，理清本村发展思路，切实发挥派出单位优势，帮助制定发展计划和措施，拓宽发展壮大集体经济渠道，提升党组织凝聚力、向心力；切实把党的各项惠民政策讲深讲透，让各族群众清清楚楚、明明白白；对工作队办的实事好事多种方式，加大宣传力度，提高村民知晓率，拉近干群关系。

	
	
	

	
	一级指标
	二级指标
	三级指标
	年度指标值
	实际完成值
	分值
	得分
	偏差原因分析及改进措施

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	年度绩效指标完成情况
	产出指标
	数量指标
	全年完成实事好事
	>=7件
	7件
	10
	10
	/

	
	
	数量指标
	工作队开展各项工作、学习、关心关爱等活动
	>=7次
	7次
	10
	10
	/

	
	
	质量指标
	访民情惠民生聚民心工作完成率
	=100%
	100%
	10
	10
	/

	
	
	时效指标
	“访惠聚”工作经费使用时间
	12月31日
	12月31日
	10
	10
	/

	
	
	时效指标
	各项工作完成及时率
	>=90%
	90%
	5
	5
	/

	
	
	成本指标
	为民办实事好事
	<=3万元
	3万元
	5
	5
	/

	
	
	成本指标
	开展各项活动经费
	<=2万元
	2万元
	0
	0
	/

	
	效益指标
	经济效益指标
	/
	/
	/
	/
	/
	/

	
	
	社会效益指标
	工作队开展各项工作受益人口覆盖率
	>=95%
	98%
	15
	15
	/

	
	
	生态效益指标
	/
	/
	/
	/
	/
	/

	
	
	可持续影响指标
	壮大集体经济项目实现良性循环
	可持续发展
	95%
	15
	15
	/

	
	满意度指标
	满意度指标
	各族群众和受助村民满意度
	>=90%
	90%
	10
	10
	/

	总分
	100
	100分
	


	项目支出绩效自评表

	(2021年度)

	项目名称
	访惠聚项目经费

	主管部门
	昌吉广播电视台
	实施单位
	昌吉广播电视台

	项目资金
（万元）
	
	年初预算数
	全年预算数
	全年执行数
	分值
	执行率
	得分

	
	年度资金总额
	3
	3
	3
	10
	100.0%
	10分

	
	其中：当年财政拨款
	3 
	3 
	3 
	—
	100.0%
	—

	
	      上年结转资金
	0
	0
	0
	—
	—
	—

	
	  其他资金
	0
	0
	0
	—
	—
	—

	年度总体目标
	预期目标
	实际完成情况

	
	积极协助村两委有针对性地办实事、做好事、解难题，积极引导村党组织结合村情，理清本村发展思路，切实发挥派出单位优势，帮助制定发展计划和措施，拓宽发展壮大集体经济渠道，提升党组织凝聚力、向心力；切实把党的各项惠民政策讲深讲透，让各族群众清清楚楚、明明白白；对工作队办的实事好事多种方式，加大宣传力度，提高村民知晓率，拉近干群关系。
	积极协助村两委有针对性地办实事、做好事、解难题，积极引导村党组织结合村情，理清本村发展思路，切实发挥派出单位优势，帮助制定发展计划和措施，拓宽发展壮大集体经济渠道，提升党组织凝聚力、向心力；切实把党的各项惠民政策讲深讲透，让各族群众清清楚楚、明明白白；对工作队办的实事好事多种方式，加大宣传力度，提高村民知晓率，拉近干群关系。

	
	一级指标
	二级指标
	三级指标
	年度指标值
	实际完成值
	分值
	得分
	偏差原因分析及改进措施

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	年度绩效指标完成情况
	产出指标
	数量指标
	全年完成实事好事（件）
	=3
	3件
	10
	10
	/

	
	
	数量指标
	工作队开展各项工作、学习、关心关爱等活动（次）
	=3
	3件
	10
	10
	/

	
	
	质量指标
	访民情惠民生聚民心工作完成率（%）
	=100
	100%
	15
	15
	/

	
	
	时效指标
	“访惠聚”工作经费使用时间
	2021年1-12月
	2021年1-12月
	10
	10
	/

	
	
	成本指标
	为民办实事好事（万元）
	<=3
	3万元
	15
	15
	/

	
	效益指标
	经济效益指标
	/
	/
	/
	/
	/
	/

	
	
	社会效益指标
	工作队开展各项工作受益人口553户1441人覆盖率（%)
	=100
	100%
	10
	10
	/

	
	
	生态效益指标
	/
	/
	/
	/
	/
	/

	
	
	可持续影响指标
	壮大集体经济项目实现良性循环
	可持续发展
	95%
	10
	10
	/

	
	满意度指标
	满意度指标
	各族群众和受助村民满意度(%)
	>=98
	98%
	10
	10
	/

	总分
	100
	100分
	/


	项目支出绩效自评表

	(2021年度)

	项目名称
	传媒大厦演播室项目配套资金

	主管部门
	昌吉广播电视台
	实施单位
	昌吉广播电视台

	项目资金
（万元）
	
	年初预算数
	全年预算数
	全年执行数
	分值
	执行率
	得分

	
	年度资金总额
	400
	400
	400
	10
	100.0%
	10分

	
	其中：当年财政拨款
	400
	400
	400
	—
	100.0%
	—

	
	      上年结转资金
	0
	0
	0
	—
	—
	—

	
	  其他资金
	0
	0
	0
	—
	—
	—

	年度总体目标
	预期目标
	实际完成情况

	
	完成800平米视音频集成采购项目项目验收,完成800平米演播室视音频集成采购项目验收,完成800平米演播室视音频集成采购项目第三次付款,第四次付款
	完成800平米视音频集成采购项目项目验收,完成800平米演播室视音频集成采购项目验收,完成800平米演播室视音频集成采购项目第三次付款,第四次付款

	
	一级指标
	二级指标
	三级指标
	年度指标值
	实际完成值
	分值
	得分
	偏差原因分析及改进措施

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	年度绩效指标完成情况
	产出指标
	数量指标
	完成800平米演播室视音频集成采购项目验收工作（项）
	=1
	1项
	10
	10
	/

	
	
	数量指标
	完成800平米项目尾款支付（项）
	=1
	1项
	10
	10
	/

	
	
	质量指标
	完成800平米视音频集成采购项目项目验收合格率（%）
	=100
	100%
	10
	10
	/

	
	
	时效指标
	完成800平米演播室视音频集成采购项目验收工作
	6月底前
	 6月底前
	10
	10
	/

	
	
	成本指标
	完成800平米演播室视音频集成采购项目第三次付款（万元）
	=230
	230万元
	5
	5
	/

	
	
	成本指标
	完成800平米演播室项目第四次付款（万元）
	=70
	70万元
	5
	5
	/

	
	效益指标
	经济效益指标
	/
	/
	/
	/
	/
	/

	
	
	社会效益指标
	最大限度满足广大观众的收视需求覆盖率（%）
	=100
	95%
	15
	15
	/

	
	
	生态效益指标
	/
	/
	/
	/
	/
	/

	
	
	可持续影响指标
	为促进文化消费、推动广播电视发展提供了巨大空间。
	>=98
	98%
	15
	15
	/

	
	满意度指标
	满意度指标
	施工单位满意度（%）
	>=98
	98%
	10
	10
	/

	总分
	100
	100分
	




